ỦY BAN NHÂN DÂN  QUẬN 12     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:    524/GDĐT-VP                                Quận 12, ngày  05 tháng 6 năm 2020
Thẩm định sơ bộ sáng kiến phục vụ
     công tác thi đua, khen thưởng
             năm học 2019 - 2020
                                   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học,
                                                  trung học cơ sở.

Căn cứ Hướng dẫn số 29/HD-HĐXCNSKCTP ngày 18 tháng 10 năm 2018 của Hội đồng xét công nhận sáng kiến cấp Thành phố;

Căn cứ Công văn số 494/NV ngày 25 tháng 5 năm 2020 của phòng Nội vụ Quận 12 về việc gửi hồ sơ đề nghị xét sáng kiến năm học 2019 - 2020;

Nhằm đảm bảo tiến độ thực hiện xét công nhận sáng kiến đề nghị phạm vi ảnh hưởng cấp quận, cấp thành phố phục vụ công tác thi đua khen thưởng năm học 2019 - 2020, phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học, trung học cơ sở tham dự.

- Nội dung: Thẩm định sơ bộ sáng kiến năm học 2019 - 2020 của giáo viên, nhân viên các trường trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn quận.
- Thời gian: 08 giờ ngày 09 tháng 6 năm 2020.
- Địa điểm: Tại hội trường phòng Giáo dục và Đào tạo.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học, trung học cơ sở tham dự đúng, đủ theo nội dung trên.
Nơi nhận:                                                                                              TRƯỞNG PHÒNG

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TĐ.

(đã ký)
                                                                                                 Khưu Mạnh Hùng
PAGE